



فروش بلیت هوایی
اربعین به صورت
گروهی و بیش از
نفر ممنوع است

زاینده رود

روزنامه فرهنگی، اجتماعی،
سیاسی، اقتصادی و ورزشی
دوشنبه ۳۰ مرداد ۱۴۰۲
۴ صفر ۱۴۴۵
۲۱ آگوست ۲۰۲۳
شماره ۳۸۸۵
۸ صفحه
سال چهاردهم
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

سرپرست معاونت توسعه و برنامه‌ریزی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی اصفهان از پهنه‌بندی استقرار واحدهای تولید آجر در پنج شهرستان این استان و در خارج از شعاع ۵۰ کیلومتری شهر اصفهان خبر داد؛

دوری و دوستی و سلامتی!



رئیس ستاد اربعین شهرداری اصفهان خبر داد:
اختصاص ۲۰ هزار مترمربع فضای مسقف به موبک‌های اصفهان در شهر مقدس کربلا؛

خادمی نصف جهان در قلب جهان



قیمت‌گذاری دستوری
حمل و نقل مسافری
رازمین‌گیر
کرده است



نظرسنجی‌ها، نشان
از حضور پرشور مردم
در انتخابات پیش‌رو
دارد



آلودگی شدید واحد
کک‌سازی ذوب آهن
پیگیری قضایی
می‌شود



«مسی» پرافتخارترین بازیکن
تاریخ فوتبال شد:
کولاک «لئو»

افزون بر ۲۰ هزار نفر در اصفهان برای جشنواره
کتابخوانی رضوی ثبت‌نام کردند

حضور مددجویان اصفهانی در راهپیمایی
اربعین با اجرای پویش «نذر زائر»



اتمام عملیات احداث ایستگاه نقش جهان
متروی اصفهان تا سال آینده

زاینده رود

zayanderoudonline.ir

خبر در زاینده رود ۵۵ جار بست

سازمان آگهی‌های
روزنامه زاینده رود
۰۳۱-۳۶۲۸۴۱۶۷-۸

آگهی مزایده فروش تجهیزات مستعمل و اجاره مکانهای جمعیت هلال احمر استان اصفهان

نوبت اول

جمعیت هلال احمر استان اصفهان در نظر دارد اقلام مستعمل و غیر قابل استفاده ذیل خود واقع در پایگاه امدادی جمعیت هلال احمر جاده اصفهان - شیراز، قبل از راه آهن روبروی گمرک (و همچنین مکانهای ذیل را از طریق مزایده عمومی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط براساس شرایط ذیل واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده اعم از خرید و دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت و بازگشایی یا کنیا از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است افراد حقیقی و حقوقی واجد شرایط در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

ردیف	شماره مزایده	موضوع انواع اقلام یا تجهیزات	تعداد	ضمانتنامه-ریال
۱	۱۴۰۲-۲۷	قایق فایبرگلاس یا موتورپیکان	۲ دستگاه	۲۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	۱۴۰۲-۲۸	اکسل و متعلقات ایسوزو	۲ ست	۷۵/۰۰۰/۰۰۰
۳	۱۴۰۲-۲۹	قطعات یدکی مختلف	۱۱۲ قطعه و دست	۳۸/۵۰۰/۰۰۰
۴	۱۴۰۲-۳۸	اجاره مدرسه خیابان کاشانی اصفهان	-	۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰
۵	۱۴۰۲-۳۹	اجاره زیرزمین ساختمان کهریزسنگ نجف آباد	-	۹۰/۰۰۰/۰۰۰
۶	۱۴۰۲-۴۰	اجاره قسمتی از ساختمان شماره دو شهرضا	-	۹۰/۰۰۰/۰۰۰

تاریخ انتشار در سامانه ۱۴۰۲/۵/۳۰ می باشد. مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سامانه تا ساعت ۱۲ روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۶/۱۸ مهلت زمانی ارائه پیشنهاد و ارائه اصل ضمانتنامه به جمعیت هلال احمر استان اصفهان: تا ساعت ۸ روز سه شنبه ۱۴۰۲/۶/۲۱ زمان بازگشایی یا کنیا: ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۶/۲۱ آدرس تحویل ضمانتنامه: اصفهان - بلوار آینه خانه - جمعیت هلال احمر استان اصفهان - خزانه داری ثبت نام از طریق دفتر ثبت نام استانها در سامانه (www.setadiran.ir) و همچنین دفتر پیشخوان دولت منتخب که در سامانه مشخص می باشد امکانپذیر می باشد.

م.الف: ۱۵۵۲۳۲۱
جمعیت هلال احمر استان اصفهان

* آگهی تجدید مزایده *

نوبت دوم

شهرداری میمه به استناد مجوزهای شماره ۱۴۰۱/۱۶۸ مورخ ۱۴۰۲/۴/۱۴ و ۱۴۰۱/۵۷ و ۴۰۱/۳/۱ مورخ ۱۴۰۱/۳/۱ شورای محترم اسلامی شهر میمه در نظر دارد از طریق مزایده عمومی نسبت به واگذاری ۷ واحد تجاری و اداری و یک پلاک به شماره ۳ واقع در سطح شهر میمه اقدام نماید. لذا متقاضیان میتوانند از تاریخ درج آگهی در روزنامه حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۶/۴ از طریق برد اعلان عمومی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت فرم مربوط به شرکت در مزایده اقدام و یا جهت کسب اطلاعات با شماره تلفن ۴۵۴۲۲۴۳۴ - ۰۳۱ این شهرداری تماس حاصل و یا به سایت www.meymeh.ir مراجعه نمایند. ضمناً شهرداری در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختار است و هزینه چاپ آگهی بعهده برنده مزایده میباشد.

م.الف: ۱۵۴۷۴۵۴
حسین دهقان - شهردار میمه

پنیرش آگهی‌های روزنامه

زاینده رود

☎ ۰۳۶۲۸۴۱۶۷-۸ 📠 ۰۳۶۲۸۴۱۶۶



رئیس اداره راه و شهرسازی آران و بیدگل:

تکمیل کنارگذر آران و بیدگل بیش از ۲۵۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان آران و بیدگل گفت: اعتبار مورد نیاز برای تکمیل مابقی پروژه کنارگذر آران و بیدگل با فهرست بهای سال ۱۴۰۰ حدود ۲۵۰ میلیارد تومان برآورد شده است. امیرحسین عصارزاده در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از استان اصفهان؛ با بیان اینکه کنارگذر آران و بیدگل به مسافت ۴۲ کیلومتر در حال احداث است، اظهار کرد: هم اینک ۲۲ کیلومتر از این پروژه زیر بار ترافیک است و برای بهسازی و اتمام ساخت پل منقوصات انجام و اعتبار لازم تامین شده است. وی با بیان اینکه عدم تامین اعتبار به موقع، موجب شده تا مدت زمان عملیات اجرایی پروژه افزایش یابد، ادامه داد: اعتبار مورد نیاز برای تکمیل مابقی پروژه با فهرست بهای سال ۱۴۰۰ بیش از ۲۵۰ میلیارد تومان برآورد شده است. رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان آران و بیدگل خاطر نشان کرد: طراحی کل این پروژه در فاز دو انجام شده و در صورت جذب اعتبار در عملیات اجرایی پروژه سرعت بخشیده می‌شود. وی، احداث جاده ۱۰۵ کیلومتری آران و بیدگل به چرم‌شهر را پروژه بزرگ راهسازی این شهرستان دانست و گفت: تکمیل و بهره برداری از این پروژه جنوب کمشور را به پایتخت متصل می‌کند و مسیر ترانزیت کشور، هزینه‌های سوخت و زمان سفر را بسیار کاهش می‌دهد. عصارزاده با اشاره به اینکه فاز یک این پروژه به تصویب رسیده و استعلامات آن اخذ شده است، بیان کرد: مشاور این پروژه انتخاب شده است و فاز دو طراحی آن نیز طی روزهای آینده آغاز می‌شود. رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان آران و بیدگل خاطر نشان کرد: این پروژه برای ۳ استان تهران، اصفهان و قم با اهمیت بوده و تلاش‌های لازم برای آغاز عملیات اجرایی آن به عمل آمده است.

شهردار اردستان:

اختلاف بین اعضای شورای شهر به نفع مردم نیست

شهردار اردستان گفت: اختلافات و وضعیت به وجود آمده در شورای شهر به نفع شهرداری و مردم اردستان نیست. معین مهدیان اظهار کرد: شهرداری اردستان از ابتدای سال جاری تاکنون سعی کرده یک مقدار فضای شهری اردستان را ارتقا بخشد و با فعالیت‌هایی که در این چندماه در بخش‌های مختلف انجام دادیم رضایت بخشی نسبی شهروندان را شاهد هستیم. وی با اشاره به برنامه‌های شهرداری اردستان در چند ماه آینده، افزود: بهسازی و ارتقای کیفیت پارک و بوستان‌های شاخص شهر، تعویض میلمن فرسوده شهری، اصلاح و بهسازی برخی از میادین شهری، تعویض سنگ فرش پیاده‌رو خیابان‌های اصلی، جدول‌گذاری خیابان‌های جدید، احیای پارک‌های محله‌ای، تعویض و بهسازی وسایل بازی تمامی پارک‌های شهر و... از مهم‌ترین برنامه‌های شهرداری خواهد بود. به گزارش ایسنا، شهردار اردستان در خصوص تعطیلی جایگاه «سی ان جی» در اردستان، گفت: جایگاه سی ان جی اردستان به دلیل فرسوده بودن و خرابی هزینه زیادی به بار آورده و چند هفته‌ای تعطیل است، اما تلاش خواهیم کرد مشکلات و وسیله‌های مورد نیاز جایگاه هر چه زودتر تهیه و برطرف و به بهره‌برداری مجدد برسند. مهدیان، یکی از مطالبات اصلی و به حق مردم را وضعیت آسفالته معابر و خیابان‌های اصلی عنوان کرد و گفت: خرابی آسفالته معابر اردستان مختص یک سال و چند سال اخیر نیست و آسفالته برخی خیابان‌ها از حدود ۳۰ سال گذشته بوده که بسیار فرسوده شده که با پیگیری‌های انجام شده قرارداد پیمانکار آسفالته معابر انجام شده و به زودی عملیات آسفالته و لکه‌گیری با اولویت میزان خرابی در خیابان‌ها انجام می‌شود. وی در خصوص اختلافات اعضای شورای شهر اردستان، گفت: به هیچ عنوان قصد ورود و دخالت به موضوعات مطرح شده در شورای شهر را ندارم، ولی اختلافات و وضعیت به وجود آمده در شورای شهر به نفع شهرداری و مردم اردستان نیست.

رئیس اداره میراث‌فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان ناین:

وجود «خرده مالکان» مهم‌ترین مشکل پیش روی احیای بازار تاریخی ناین است



هم اکنون در حدود ۱۲ مغازه از بازار تاریخی ناین در محدوده ورودی چهل دختران فعال است اما هر چه به طرف مسجد خواجه و انتهای بازار نزدیک می‌شویم، در یک سوم باقی مانده، مغازه‌ها آسیب دیده و بعضی از آنها کامل تخریب شده اند

کافی نیست؛ اما می‌توانیم با این میزان اعتبار ۲ مغازه از محدوده یک سوم بازار تاریخی ناین را مرمت و احیا کنیم. به گفته وی، شهرداری در رابطه با مشارک در این طرح صحبت های شفاهی داشته و اعلام کرده است که اگر اداره میراث‌فرهنگی شهرستان، ۵۰ درصد از اعتبار مرمت یک سوم بازار را تامین کند، در ۴۰ یا ۵۰ درصد طرح احیای بازار ناین مشارکت خواهد کرد. وی در ادامه گفت: با این وجود در سال‌های اخیر، پشت بام بازار تاریخی ناین توسط میراث‌فرهنگی ایزوله و بسیاری از بخش‌ها استحکام بخشی و بازسازی شده است.

مدیان افزود: بدنه سازی کل بازار و ۶۰ درصد از کف سازی آن با هماهنگی‌های لازم با اداره های آب، برق و گاز انجام شده است. به گزارش ایسنا، بازار تاریخی ناین، مهم ترین معبر اصلی و مرکز تجاری این شهر از وسط بافت تاریخی می‌گذرد و ورودی بازار به عنوان یکی از دروازه های قدیم شهر معروف به دروازه چهل دختران به شمار می‌آمده است. بنای اولیه بازار مربوط به دوره ایلخانی اما در طول دوره های مختلف تاریخی تغییرات و توسعه داشته است. این بازار که بیشترین رونق خود را در دوران صفویه داشته تا ۷۰ سال پیش کامکان فعال بوده است.

مالکان تفاهم و مغازه‌ها را مرمت کنیم. وی خاطر نشان کرد: مغازه‌هایی که مرمت شد، از سوی مرکز آموزش صنایع دستی، اداره میراث‌فرهنگی شهرستان در اختیار هنرمندان قرار داده شد که بازار رونق پیدا کند. وی تصریح کرد: هم اکنون در حدود ۱۲ مغازه از بازار تاریخی ناین در محدوده ورودی چهل دختران فعال است اما هر چه به طرف مسجد خواجه و انتهای بازار نزدیک می‌شویم، در یک سوم باقی مانده، مغازه‌ها آسیب دیده و بعضی از آنها کامل تخریب شده اند. به گفته وی، در ۲ سال اخیر چهار باب مغازه از یک سوم باقی مانده بازار تاریخی ناین به دلیل رسیدگی نکردن خرده مالکان تخریب شد و سقف تعدادی از آن‌ها ریخت.

مدیان در خصوص اقدامات نهاد متبوعش برای رسیدگی به شرایط مغازه‌های یک سوم انتهای بازار تاریخی ناین گفت: قرار است در صورت اختصاص اعتبار، طرح عقد تفاهم نامه با خرده مالکان مغازه های بازار و مرمت آن‌ها برای یک سوم باقی مانده بازار انجام شود. رئیس اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان ناین با اشاره به اینکه هم اکنون اعتبارات کافی در رابطه با رسیدگی به شرایط مغازه‌های یک سوم بازار تاریخی اختصاص داده نشده است، گفت: امسال ۵۰۰ میلیون تومان در این رابطه اختصاص داده شده که

رئیس اداره میراث‌فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان ناین از توابع استان اصفهان گفت: تعدد «خرده مالکان» شرایط را برای مرمت و احیا مغازه‌های بازار تاریخی ناین مشکل کرده است. محمود مدیان گفت و گو با ایرنا افزود: گذر زمان موجب شده است مغازه‌های بازار تاریخی ناین خرده مالکان زیاد داشته باشد. از این رویکی از مهم ترین مشکلات این بازار این است که مغازه‌ها به شکل ورته ای به حال خود رهاست. وی با اشاره به شرایط ۱۷۰ باب مغازه بازار تاریخی ناین تصریح کرد: با توجه به اینکه مردم بافت تاریخی را رها کرده اند و در بافت جدید شهر ساکن شده اند، بازار تاریخی هم که از وسط بافت تاریخی می‌گذرد، حدود ۷۰ سال از رونق افتاده و متروکه شده است. مدیان نبود هماهنگی خرده مالکان در بازسازی و مرمت مغازه های بازار را مهمترین مشکل این اثر ثبت ملی دانست و افزود: از سال ۹۰ طرحی را اجرا کردیم که پیرو آن از خرده مالکان مغازه‌ها خواستیم به ازای مرمت مغازه‌ها توسط اداره میراث‌فرهنگی شهرستان ناین، به مدت پنج سال مغازه‌ها در اختیار این نهاد قرار دهند؛ ۳۵ مغازه به همین واسطه مرمت شد اما با شروع پاندمی کرونا و کم شدن اعتبارات، نتوانستیم در راستای همین طرح، با خرده

با مسئولان

تخریب و آزادسازی ۹ مورد تغییر کاربری غیرمجاز در اراضی کشاورزی شهرستان جرقویه

مدیر جهاد کشاورزی جرقویه گفت: ۹ مورد تغییر کاربری غیرمجاز در اراضی کشاورزی این شهرستان با شکایت جهاد کشاورزی و دستور مقام قضایی تخریب و آزادسازی شد. حسین اطهری با بیان اینکه این تخریب‌ها به مساحت بیش از ۷ هکتار است، اظهار کرد: در اولین مرحله از آزادسازی اراضی کشاورزی در شهرستان، ۷ مورد از ساخت و سازهای غیرمجاز در راستای اجرای تبصره دو و ۲ مورد نیز با حکم قطعی دستگاه قضایی در دهستان رامش و روستای خارا تخریب و اراضی کشاورزی آزادسازی شد.

اطهری افزود: حفظ کاربری اراضی کشاورزی از اولویتهای جهاد کشاورزی است و با تخلفات در این خصوص به شدت برخورد می‌شود. وی با تاکید بر رعایت قانون از سوی شهروندان گفت: قبل از هر گونه دخل و تصرف در اراضی کشاورزی و شروع عملیات ساخت و ساز، به منظور اخذ مجوزهای لازم باید به جهاد کشاورزی مراجعه کنند.

اصلاح و تعدیل هزار و ۱۸۴ پروانه چاه‌های مجاز در مبارکه

هزار و ۱۸۴ پروانه بهره برداری از چاه‌های مجاز در شهرستان مبارکه اصفهان اصلاح و تعدیل شد. رئیس اداره منابع آب شهرستان مبارکه گفت: یک هزار و ۱۱۳ حلقه چاه مجاز در این شهرستان به کنتور تجهیز شد که از این تعداد ۳۹۸ مورد کنتور هوشمند الکترومغناطیس است. رضا قیبری با بیان این که حفاظت از منابع آب برای توسعه پایدار ضروری است، افزود: تاکنون ۷۰۱ حلقه چاه غیرمجاز در شهرستان مبارکه پر و مسدود شده است. وی گفت: تمامی شهروندان می‌توانند هرگونه تخلف در حوزه منابع آب را به سامانه تلفنی حفاظت منابع آب ۳۸۴۸ اعلام کنند. شهرستان مبارکه در ۴۵ کیلومتری جنوب غرب شهر اصفهان واقع شده است.

دستگیری سارق اموال مدارس در کاشان

سارق اموال ۱۱ مدرسه در کاشان شناسایی و دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان کاشان گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت اموال مدارس در شهرستان کاشان، ماموران انتظامی این فرماندهی سارق را شناسایی و دستگیر کردند. سرهنگ ایرج کا کاوند تصریح کرد: متهم پس از مواجهه با مدارک و مستندات پلیس به ۱۱ فقره سرقت از مدارس سطح شهر کاشان اعتراف کرد. وی با بیان اینکه سارق پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد، از شهروندان خواست هرگونه رفت و آمد افراد مشکوک را در محله‌های خود به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع بدهند.

غرق شدگی دختر ۱۳ ساله در دریاچه پارک سمیرم

مدیر روابط عمومی اورژانس و فوریت‌های پزشکی اصفهان از غرق‌شدگی یک دختر ۱۳ ساله در دریاچه پارک سمیرم خبر داد. عباس عابدی در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، اظهار کرد: ساعت ۱۲:۳۴ روز شنبه حادثه غرق‌شدگی در دریاچه پارک سمیرم به مرکز اورژانس اصفهان گزارش شد. وی افزود: بلافاصله یک واحد امدادی اورژانس به محل حادثه اعزام شد. مدیر روابط عمومی اورژانس و فوریت‌های پزشکی اصفهان خاطر نشان کرد: یک دختر نوجوان ۱۳ ساله در پی این حادثه مصدوم و به بیمارستان سیدالشهدای سمیرم منتقل شد.

خبر روز

۷۵ درصد جمعیت تیران و کرون بیمه تامین اجتماعی هستند

رئیس اداره تامین اجتماعی تیران و کرون گفت: ۷۵ درصد از جمعیت این شهرستان تحت پوشش خدمات و بیمه سازمان تامین اجتماعی هستند. منصور عزیزی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: بیش از ۱۷ هزار نفر از مردم تیران و کرون بیمه شده اصلی تامین اجتماعی هستند که بیش از ۲۶ هزار نفر به تبع آنان از خدمات بیمه‌ای این سازمان استفاده می‌کنند.

وی، شمار مستمری‌بگیران تامین اجتماعی در این شهرستان را بیش از پنج هزار نفر اعلام کرد و افزود: هفت هزار نفر به عنوان تحت پوشش این افراد ماهانه مستمری بازنشستگی می‌گیرند. رئیس اداره تامین اجتماعی تیران و کرون، ادامه داد: مستمری‌بگیران و افراد از کار افتاده و مشمول بیمه بیکاری ماهانه ۳۳۸ میلیارد ریال از این نهاد حقوق دریافت می‌کنند. به گفته وی، مقداری از مبلغ پرداختی ۱۳ میلیارد ریال به افراد مشمول بیمه بیکاری، غرامت دستمزد ایام بیماری و بارداری و کمک ازدواج هزینه‌های اروتو و پروتز پرداخت شده و مابقی مربوط به بازنشستگی است. عزیزی یادآور شد: هزینه‌های پرداختی مشمول بیمه بیماری، غرامت و هزینه‌های جانبی به عنوان تعهدات کوتاه‌مدت مطرح بوده و مستمری بازنشستگی به عنوان تعهدات بلند مدت تامین اجتماعی مطرح است. وی خاطر نشان کرد: طرح بیمه‌های فراگیر خانواده ایرانی در شاخه‌های بیمه دانشجویان، زنان خانه‌دار و دختران فرصتی شده تا جمعیت بالایی از افراد تحت پوشش بیمه‌تأمین اجتماعی قرار گیرند.

رئیس اداره تامین اجتماعی تیران و کرون با بیان اینکه نزدیک به ۲۸۰۰ کارگاه فعال در این شهرستان وجود دارد، گفت: کارفرما و نیروهای تحت پوشش از خدمات بیمه تامین اجتماعی بهره می‌برند. عزیزی به برنامه حمایتی این سازمان برای کارفرمایان اشاره و اظهار کرد: صاحبان مشاغل و صنایع و واحدهای تولیدی تا پایان مردادماه فرصت دارند بدهی خود را پرداخت کنند.

پیش‌بینی تعهد اشتغال ۹۵ نفری برای مشاغل خانگی در اردستان

سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی اردستان گفت: حدود یک میلیارد و ۵۶۰ میلیون تومان اعتبار مشاغل خانگی سال جاری برای اردستان تخصیص یافته که باید برنامه‌ریزی مناسب صورت گیرد. به گزارش خبرنگار مهر، وحید نقوی در کارگروه اشتغال اردستان، اظهار داشت: براساس بخشنامه ابلاغ شده یکم تا ششم شهریورماه سال جاری به عنوان هفته تعاون نام گذاری شده و برنامه‌هایی از جمله غربی‌نوی مرز شهدا، دیدار با خانواده شهدا، بازدید از تعاونی‌های شهرستان و اجرای مسابقات ورزشی و فرهنگی در هفته تعاون اجرا خواهد شد. وی افزود: مطابق با دستورالعمل ارسال شده از استان حدود یک میلیارد و ۵۶۰ میلیون تومان اعتبار مشاغل خانگی سال جاری برای شهرستان اردستان اختصاص پیدا کرده که تعهد اشتغال برای ۹۵ نفر دارد. وی با اشاره به ضرورت ثبت تعهد اشتغال مربوط به اعتبار تخصیص یافته در سامانه رصد، افزود: فعالیت‌های پشتیبان در ایجاد و تثبیت مشاغل خانگی نقش مهمی دارد و باید برنامه‌ریزی مناسب برای تحقق اشتغال پیش‌بینی شده صورت گیرد. سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی اردستان تصریح کرد: شناسایی فعالان خانگی و فعالیت‌های پشتیبانی با همکاری دستگاه‌های اجرایی مربوطه و استفاده از ظرفیت پشتیبانان طرح ملی توسعه مشاغل خانگی می‌تواند در راستای تحقق اشتغال پیش‌بینی شده موثر باشد. نقوی خاطر نشان کرد: اولویت پرداخت تسهیلات با پشتیبانان فعال طرح مشاغل خانگی دارای قابلیت اتصال به بازار بوده و نکته مهم در این میان اختصاص حدود ۱۰ درصد اعتبار به طرح مستقل و ۹۰ درصد به طرح‌های پشتیبانی و گروهی است چرا که در این امر تحقق اشتغال واقعی در شهرستان ضرورت دارد.

رئیس آموزش و پرورش شهرستان گلپایگان خبر داد:

اعلام بازنشستگی ۱۶۴ نیروی انسانی در آموزش و پرورش گلپایگان

رئیس آموزش و پرورش شهرستان گلپایگان گفت: برخی از دانش آموزان به دلیل کمبود ظرفیت و فضای فیزیکی نتوانستند در رشته فنی مورد نظر خود ثبت نام کنند.

محمدباقر عبیری در جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان گلپایگان اظهار کرد: اجرا و تکمیل پروژه‌های مدرسه اشرفی اصفهانی و شهرک الوند با سرعت در حال انجام است و مناقصه ساخت مدرسه در مسکن مهر نیز در هفته جاری برگزار خواهد شد. تفاهم نامه ای با اداره کل راه و شهرسازی منعقد کردیم که بر اساس آن دو مدرسه در مسکن مهر به صورت کامل توسط اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان ساخته شود که اگر این تفاهم نامه اجرا شود، سال آینده به تعداد مدارس شهرستان دو مدرسه اضافه خواهد شد.

وی ادامه داد: تعیمات سرورس های بهداشتی برخی مدارس، بهسازی مدرسه شهید مشایخی، اضافه کردن کلاس های درس به مدرسه شهید خرمی و مدرسه روستای زرنجان با کمک خیرین، برگزاری دوره های توانمند سازی مربیان و معلمان و... برخی از اقداماتی انجام شده طی ماه های اخیر می باشد. خانۀ ریاضیات گلپایگان در استان به عنوان خانه ریاضی نمونه شناخته شده است.

ابلاغیه

خانم نیلوفر زمانی سده نظر به اینکه پرونده انهامی شما در هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان آموزش و پرورش استان اصفهان در حال رسیدگی می باشد مقتضی است حداکثر به مدت ۳۰ روز از تاریخ نشر این ابگهی جهت دریافت برگ ابلاغ اتهام به شماره ۱۹۱۴ / هـ / ۴ مورخ ۱۳۸۰/۵/۱۴ به کارگرنی مدیریت آموزش و پرورش زرین شهر مراجعه نماید. بدیهی است پس از اتمام مهلت مقرر و عدم مراجعه جهت تسلیم دفاعیه و مدارک مربوطه بر طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرائی قانون رسیدگی به تخلفات اداری اقدام خواهد شد.

مدیریت آموزش و پرورش زرین شهر

انتقاد نماینده مجلس از قیمت بلیت اتوبوس:

قیمت گذاری دستوری حمل و نقل مسافری را زمین گیر کرده است

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با انتقاد از اینکه هزینه تمام شده واقعی در تعرفه گذاری بلیت اتوبوس ها در نظر گرفته نمی‌شود، گفت: قیمت گذاری دستوری حمل و نقل مسافری را زمین گیر کرده است. به گزارش خبرنگار ایمنامه، مهدی طغیانی در صحن علنی مجلس، اظهار کرد: وضعیت حمل و نقل شهری اسفناک است. در گذشته با داد و فریاد به دنبال مسافر بودند در صورتی که امروز پیدا کردن بلیت اتوبوس نیازمند آشنا و راهنماست، وی افزود: وزارت راه و شهرسازی و سازمان تنظیم بازار با سیستم حمل و نقل مسافری بین شهری چه کردند که اکنون وضعیت اینگونه شده است. سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی تا تأکید کرد: هر هزینه تمام شده واقعی در تعرفه گذاری ها در نظر گرفته نمی‌شود؟ قیمت گذاری دستوری کل این بخش را زمین گیر کرده است. طغیانی ادامه داد: در آستانه اربعین قرار داریم و علاوه بر حمل و نقل مسافری معمول در کشور باید مسافران و زائران ابا عبد... حسین (ع) نیز جابه‌جا شوند اما با کدام ناوگان؟ چه زمانی قرار است این موضوع حل و فصل شود؟ وی گفت: بارها به جناب دکتر مخبر نامه نوشتم و فقط ایشان به آقای بذریاش (وزیر راه و شهرسازی) ارجاع می دهند و در واقع هیچ اقدام جدی در زمینه رفع مشکل ناوگان حمل و نقل انجام نمی‌شود، در صورتی که مردم از مجلس انتظار دارند، زیرا حمل و نقل مسافری کشور زمین گیر است.

وزیر صمت خبر داد:

تردد خودروهای برقی از آبان ماه

وزیر صمت گفت: ۷۰ ایستگاه شارژ ۲۵۰ کیلووات برقی را در هفته دولت رونمایی می‌کنیم و هم اکنون در حال نصب این دستگاهها هستیم. از آبان هم مردم حضور خودروهای برقی را در پایتخت مشاهده خواهند کرد. به گزارش خبرنگاری مهر، عباس علی آبادی مصاحبه با رادیو اقتصاد در خصوص افتتاح ایستگاههای شارژ تا کسی‌های برقی، اظهار داشت: ایستگاههای شارژ تا کسی‌های برقی در هفته دولت رونمایی می‌شود. ماشین‌های برقی به‌خصوص تا کسی‌ها از چند جنبه برای کشور مفید هستند؛ نخست اینکه فوق‌العاده اقتصادی هستند. تا کسی معمولی حدود ۹ تا ۱۰ هزار لیتر بنزین مصرف می‌کند. وزیر صمت با بیان اینکه در آستانه ورود به یک دوره تازه در بحث حمل و نقل شهری و بین شهری قرار داریم، افزود: این موضوع فقط به تا کسی محدود نمی‌شود. گرچه امروز تا کسی را مطرح کردیم؛ اما به‌زودی اتوبوس و موتورسیکلت و ماشین‌های عمومی را هم رونمایی خواهیم کرد. وی گفت: ۷۰ ایستگاه شارژ ۲۵۰ کیلووات برقی را در هفته دولت (طرف چند روز آینده) رونمایی می‌کنیم و هم اکنون در حال نصب این دستگاهها هستیم. از آبان‌ماه سال جاری مردم حضور خودروهای برقی را در پایتخت مشاهده خواهند کرد.

۴۰۰ طرح عمرانی همزمان با هفته دولت در اصفهان

افتتاح می‌شود

استاندار اصفهان گفت: ۴۰۰ طرح عمرانی با سرمایه‌گذاری ۲۵ هزار میلیارد ریال همزمان با هفته دولت در این استان افتتاح خواهد شد. به گزارش ایرنا، سید رضا مرقصی شنبه در جلسه شورای اداری استان اصفهان در دانشگاه علوم پزشکی اصفهان افزود: زمینه افتتاح برخی از طرح‌هایی که با هماهنگی دستگاه‌های اجرایی مختلف در استان اصفهان به سرانجام رسید، در هفته دولت امسال فراهم شده است. وی اظهار داشت: امید است افتتاح طرح‌های هفته دولت بتواند شیرینی نهضت خدمت‌رسانی که با حرکت جهادی دستگاه‌های اجرایی مختلف در سراسر استان آغاز شده است را به‌کام مردم بنشانند.

سرپرست معاونت توسعه و برنامه‌ریزی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی اصفهان از پهنه‌بندی استقرار واحدهای تولید آجر در پنج شهرستان این استان و در خارج از شعاع ۵۰ کیلومتری شهر اصفهان خبر داد؛

دوری و دوستی و سلامتی!



سرپرست معاونت توسعه و برنامه‌ریزی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی اصفهان از پهنه‌بندی استقرار واحدهای تولید آجر در پنج شهرستان این استان و در خارج از شعاع ۵۰ کیلومتری شهر اصفهان خبر داد.

مسعود صفاری پور روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این پهنه‌ها به‌منظور کاهش آلودگی هوا و حفظ سلامت مردم و در شهرستان های آران و بیدگل، اردستان، بخشی از جاده هرنند به ورزنه، دهاقان و تیران و کرون جانمایی شده است.

وی اظهار داشت: این جانمایی با توجه به سند آمایش سرزمین، رعایت فاصله و حریم‌های قانونی شهرها و روستاها، گسل‌های زلزله، کانون‌های گرد و غبار و فرسایش بادی، نزدیکی به خطوط گاز و انتقال برق و دسترسی به جاده‌های شهری و روستایی و ماده اولیه انجام شده است.

صفاری پور با اشاره به شناسایی حدود ۳۵۰ واحد تولید آجر در اصفهان، خاطر نشان کرد: بر اساس مطالعات صورت گرفته، حدود ۱۵ درصد از آلودگی‌های اصفهان مربوط به واحدهای تولید آجر ویژه در اطراف شهر اصفهان است.

سرپرست معاونت توسعه و برنامه‌ریزی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی اصفهان از پهنه‌بندی استقرار واحدهای تولید آجر در پنج شهرستان این استان و در خارج از شعاع ۵۰ کیلومتری شهر اصفهان خبر داد.

مسعود صفاری پور روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این پهنه‌ها به‌منظور کاهش آلودگی هوا و حفظ سلامت مردم و در شهرستان های آران و بیدگل، اردستان، بخشی از جاده هرنند به ورزنه، دهاقان و تیران و کرون جانمایی شده است.

وی اظهار داشت: این جانمایی با توجه به سند آمایش سرزمین، رعایت فاصله و حریم‌های قانونی شهرها و روستاها، گسل‌های زلزله، کانون‌های گرد و غبار و فرسایش بادی، نزدیکی به خطوط گاز و انتقال برق و دسترسی به جاده‌های شهری و روستایی و ماده اولیه انجام شده است.

صفاری پور با اشاره به شناسایی حدود ۳۵۰ واحد تولید آجر در اصفهان، خاطر نشان کرد: بر اساس مطالعات صورت گرفته، حدود ۱۵ درصد از آلودگی‌های اصفهان مربوط به واحدهای تولید آجر ویژه در اطراف شهر اصفهان است.

وی با بیان اینکه بیشتر این واحدها در شرق و شمال شرقی اصفهان

خبر روز

ادارات دولتی و نظامی ۸۰۰ مگاوات برق وارد شبکه سراسری کردند

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ مدیرکل مدیریت انرژی شرکت توانیر گفت: در اوج بار امسال، ادارات دولتی و نظامی در کنار یکدیگر رقمی حدود ۸۰۰ مگاوات برق وارد مدار کردند.

عبدالمیرزا قوتی درباره میزان تولید برق از طریق مولدهای خودتامین ادارات دولتی و نظامی (دبزل ژنراتورها)، در فصل گرم گفت:

آخرین ارزیابی‌ها نشان می‌دهد که در اوج بار مصرف برق امسال، بالغ بر ۶۰۰ مگاوات از مصرف برق کشور از طریق مولدهای خودتامین ادارات دولتی تأمین شد. وی اضافه کرد: از طریق وارد مدار شدن دبزل ژنراتورهای ادارات نظامی نیز چیزی حدود ۲۰۰ مگاوات برق به شبکه سراسری تزریق شد. مدیرکل مدیریت انرژی و امور مشتریان شرکت توانیر در ادامه با اشاره به ضرورت تجهیز همه ادارات و دستگاه‌های دولتی به مولدهای خودتامین گفت: میانگین تعرفه برقی که به ادارات دولتی و حاکمیتی فروخته می‌شود به ازای هر کیلووات ساعت ۲۵۰ تومان است، اما وزارت نیرو برق تولیدی اداراتی که به مولد خودتامین مجهز هستند را به صورت میانگین با تعرفه ۱۲۰۰ تومان خریداری می‌کند. یا قوتی با تأکید بر ضرورت نوسازی و تعمیر به موقع مولدهای خودتامین افزود: در صورت نوسازی و تعمیر به موقع این مولدها می‌توان ظرفیت تولید برق خودتامین ادارات را تا دو برابر نیز افزایش داد که در حال برنامه‌ریزی برای ایجاد مقدمات این موضوع هستیم. وی با بیان اینکه مطابق مصوبه هیئت دولت تمامی ادارات موظف به کاهش مصرف برق در اوج بار هستند، گفت: در طول اوج مصرف برق سال جاری ادارات دولتی چیزی حدود ۸۰۰ مگاوات نیز میزان مصرف برق خود را از طریق برنامه‌های مدیریت مصرف کاهش دادند.

مدیرکل مدیریت انرژی و امور مشتریان توانیر در بخش پایانی سخنان خود گفت: با وجود گرمای هوا و رشد قابل ملاحظه مصرف برق، شبکه سراسری برق کشور کاملاً پایدار است.

سخنگوی صنعت برق:

۱۳ میلیون مشترک برق پاداش صرفه جویی گرفتند

سخنگوی صنعت برق گفت: تاکنون ۱۲۲۳ میلیارد تومان پاداش صرفه جویی به ۱۳ میلیون مشترک برق پرداخت شده است. مصطفی رجبی مهدی اظهار کرد: ۳۶ درصد مشترکان بخش خانگی مشمول دریافت پاداش طرح مدیریت مصرف شده‌اند و تاکنون ۱۲۲۳ میلیارد تومان پاداش صرفه جویی برق به مشترکان پرداخت شده است. در واقع از ابتدای اجرای این طرح تاکنون، ۳۶ میلیون قبض صادر شده که از این تعداد حدود ۱۳ میلیون قبض مشمول پاداش شده است. سخنگوی صنعت برق گفت: با توجه به اینکه این طرح تا پایان شهریور ادامه دارد، هنوز هم مردم می‌توانند به ویژه در مناطقی که گرما کاهش پیدا کرده است با راهکارهای ساده‌ای، چون کاهش مدت استفاده از کولر یا تنظیم دمای کولرهای گازی روی ۲۵ درجه، مصرف خود را نسبت به دوره مشابه پارسال کاهش دهند و از پاداش مدیریت مصرف بهره‌مند شوند.

چرا قیمت مصالح ساختمانی کاهش یافت؟

بازار ساخت و ساز در تله رکودی مسکن

ساختمان‌سازی و نبود متقاضی را دلیلی برای آرامش کنونی بازار مصالح ساختمانی و کاهش قیمت نسبی آن می‌دانند. البته برخی دیگر نیز شرایط فعلی قیمت دلار در این روند مؤثر می‌دانند. قیمت دلار که پیش از این تا کانال ۶۰ هزار تومان نیز بالا رفته بود و برای مدتی نیز روی کانال ۵۰ هزار تومان داشت حالا دوباره وارد کانال ۴۰ هزار تومان شده است. البته کارشناسان معتقد هستند این شرایط و کاهش قیمت مصالح ساختمانی را نمی‌توان در جایگاه دستاوردی برای پیشرفت بازار مسکن در نظر گرفت، زیرا این شرایط برآمده از رکود بازار است و از میان رفتن این رکود، افزایش قیمت‌ها نیز مسیر خود را از سر می‌گیرد. برخی دیگر از کارشناسان نیز می‌گویند ادامه شرایط کنونی در ماه‌های آتی نهایتاً پاییز باعث بروز رکودی توری در بازار خواهد شد.

دیگری تمایل دارند به عرصه ورود کنند. تحقیقات میدانی تجارت‌نیوز نیز گواهی بر کاهش قیمت مصالح ساختمانی در ماه‌های اخیر است. برای مثال تیر آهن سایز ۱۲ که خردادماه امسال شاخه‌ای چهار میلیون و ۴۰۳ هزار و ۶۳۶ تومان قیمت داشته در ۲۸ مردادماه تا شاخه‌ای سه میلیون و ۲۱۱ هزار تومان نزول قیمت را تجربه کرده است. روند قیمتی در بازار میلگردها نیز به همین ترتیب است. میلگرد آجدار سایز ۱۲ که خردادماه ۲۴ هزار و ۴۳۶ تومان قیمت داشته ۲۸ مرداد ۱۴۰۲ ۲۷ هزار و ۶۰۰ تومان رسیده است. همچنین پروفیل ساختمانی اصفهان نیز که در خردادماه ۳۲ هزار ۱۱۱ تومان قیمت داشته اکنون قیمت آن کیلویی ۳۰ هزار و ۲۷۴ تومان برآورد می‌شود. همان‌طور که گفته شد اصلی‌ترین بازیگر کنونی بازار معاملات مسکن و ساخت و ساز، رکود است. برخی نیز همین رکود در



همراه با رکود حاکم بر بازار معاملات مسکن و کاهش قیمت ناشی از آن حالا مشاهدات میدانی نشان می‌دهد، رکود در ساخت و ساز قیمت مصالح ساختمانی را با کاهش نسبی مواجه کرده است. به گزارش تجارت‌نیوز، قیمت مسکن در ماه‌های اخیر در اکثر کد حاکم بر بازار، روندی کاهشی را پیموده است. حالا مشاهدات میدانی نشان می‌دهد مصالح ساختمانی نیز از خردادماه ۱۴۰۲ تاکنون مسیری مشابه را پشت سر گذاشته است. بر این اساس در حالی که تابستان فصل ساخت و ساز مسکن محسوب می‌شود، اما سازندگان و انبوه‌سازان کمتر از هر زمان

عکس خبر

افزایش ۱۶ درصدی صادرات گاز در سال جاری

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران از افزایش ۱۶ درصدی صادرات گاز و ۲۲ درصدی گاز مایع (ال‌پی‌جی) در سال جاری خبر داد و اعلام کرد: در دولت سیزدهم، بیش از ۵۲۹۷ روستا با ۳۰۷ هزار خانوار و ۴۱ شهر با ۹۴ هزار خانوار به شبکه گاز کشور متصل شده‌اند.



مدیر اجرایی ایستگاه نقش جهان خط دو متروی اصفهان اعلام کرد:

اتمام عملیات احداث ایستگاه نقش جهان متروی اصفهان تا سال آینده



مدیر اجرایی ایستگاه نقش جهان خط دو متروی اصفهان گفت: عملیات اجرایی این ایستگاه از مردادماه ۱۴۰۱ آغاز شده و تاکنون ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است که امیدواریم تا پایان ۱۴۰۳ به بهره‌برداری برسد.

سعیدرضا امینی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنّا با اشاره به ایستگاه نقش جهان خط دو متروی اصفهان اظهار کرد: عملیات اجرایی این ایستگاه از مردادماه ۱۴۰۱ آغاز شده و برنامه زمان‌بندی آن ۳۲ ماهه بوده است. وی با اشاره به موانع و مشکلات این پروژه از جمله میراث فرهنگی و تملیک زمین‌های اطراف آن افزود: این پروژه تاکنون ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و در نظر داریم طبق زمان‌بندی انجام شده، این ایستگاه تا پایان ۱۴۰۳ به بهره‌برداری برسد.

مدیر اجرایی ایستگاه نقش جهان خط دو متروی اصفهان تصریح کرد: برای این ایستگاه ۳۵۰ میلیارد تومان بودجه پیش‌بینی و تاکنون ۵۰ میلیارد تومان آن هزینه شده است.

وی ادامه داد: روش اجرایی ایستگاه نقش جهان خط دو متروی اصفهان با عنوان NATM بسیار خاص است و می‌توان گفت در ایران نخستین ایستگاه کامل با این روش، نقش جهان است.

امینی با بیان اینکه ایستگاه نقش جهان به لحاظ احجام، شرایط

اخبار

پیشرفت ۴۷ درصدی ایستگاه آمادگاه خط ۲ متروی اصفهان

مدیر اجرایی ایستگاه آمادگاه خط دو متروی اصفهان با بیان اینکه عملیات اجرایی این ایستگاه با قراردادی بالغ‌بر ۱۴۵ میلیارد تومان، از مردادماه ۱۴۰۰ آغاز شده است، گفت: این پروژه تا کنون ۴۷ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است که امیدواریم در زمان مقرر به بهره‌برداری برسد.

حمیدرضا کاظمی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنّا با اشاره به عملیات اجرایی ایستگاه آمادگاه خط دو متروی اصفهان واقع در چهارراه فلسطین اظهار کرد: این ایستگاه به‌دلیل مباحث ترافیکی منطقه به صورت زیرزمینی و به روش شمع و ریب حفاری می‌شود.وی افزود: زیربنای ایستگاه آمادگاه خط دو متروی اصفهان بالغ‌بر ۹۴۰۰ مترمربع و خاک‌برداری آن بالغ‌بر ۷۲ هزار مترمکعب است که تا کنون ۴۲ هزار مترمکعب آن انجام شده است.مدیر اجرایی ایستگاه آمادگاه خط دو متروی اصفهان تصریح کرد: بتن‌ریزی این ایستگاه بالغ‌بر ۲۶ هزار مترمکعب است که تا کنون پنج هزار مترمکعب آن اجرا و ۱۴۰۰ تن آرماتوربندی در این ایستگاه پیش‌بینی شده و ۷۰۰ تن آرماتوربندی آن انجام شده است.وی ادامه داد: اجرای این ایستگاه به‌لحاظ شرایط خاص خاک، همچنین تراز آب زیرزمینی که دارد با ابتکار و دانش فنی مهندسان مشاور و پیمانکار و مدیریت طرح به روش زیرزمینی و با تمهیدات بسیار خاصی صورت گرفته است.کاظمی اضافه کرد: برای اجرای ایستگاه آمادگاه خط دو قطار شهری اصفهان به‌دلیل برخورد با تاسیسات اصلی آب و فاضلاب تمهیدات ویژه‌ای پیش‌بینی شده است.مدیر اجرایی ایستگاه آمادگاه خط دو متروی اصفهان با بیان اینکه عملیات اجرایی این ایستگاه با قراردادی بالغ‌بر ۱۴۵ میلیارد تومان، از مردادماه ۱۴۰۰ آغاز شده است، گفت: این پروژه تا کنون ۴۷ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است که امیدواریم در موعد مقرر به بهره‌برداری برسد.وی با اشاره به اتمام این پروژه با توجه به ورود دستگاه‌تی‌بی‌ام به ایستگاه آمادگاه خط دو متروی اصفهان خاطر‌نشان کرد: تعداد ۱۰۰ نفر کارگر در دو شیفت کاری در این ایستگاه مشغول کار هستند و امکان بهره‌برداری از اینیه ایستگاه تا سال آینده مهیاست.

برگزاری دوره خلاقیت و ایده‌آفرینی سازمانی در منطقه ۴

رییس اداره برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی منطقه چهار شهرداری اصفهان گفت: با توجه به پیشنهاد مدیریت خلاقیت پژوهش و نوآوری شهرداری و استقبال کارکنان این منطقه، دوره خلاقیت و ایده‌آفرینی سازمانی با حضور بیش از ۳۰ نفر از کارکنان منطقه برگزار شد.
سیدمجید شهیدی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنّا اظهار کرد: مفهوم خلاقیت و ایده‌پردازی، موضوعی است که مورد توجه بسیاری از نظریه‌پردازان و صاحب‌نظران علوم مختلفی نظیر اقتصاد، روان‌شناسی، جامعه‌شناسی، مدیریت قرار گرفته است.وی افزود: بهره‌گیری از خلاقیت و نوآوری منجر به افزایش رشد اقتصادی، بهره‌وری، ایجاد تکنولوژی و خدمات جدید می‌شود، به همین دلیل آموختن مفهوم خلاقیت و راه و روش‌های توسعه آن می‌تواند راه را برای تفکر بهتر و موفقیت بیشتر در زمینه‌های مختلف شغلی باز کند.رییس اداره برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی منطقه چهار شهرداری اصفهان تصریح کرد: به همین منظور در تلاش هستیم تا با بررسی نظریه‌ها و ایده‌های مختلف حوزه خلاقیت و اشاعه فرهنگ خلاقیت و نوآوری در حد توان، گامی را در توسعه فرهنگ خلاقیت برداریم.وی خاطر نشان کرد: هدف اصلی از برگزاری چنین دوره‌هایی آشنایی کارکنان با نحوه شناسایی چالش‌ها و ارائه راه‌حل‌های خلاقانه جهت رفع این چالش‌هاست، همچنین در این دوره کارکنان با ساختار و تشکیلات نظام پیشنهادهای شهرداری اصفهان بیشتر آشنا می‌شوند و نسبت به تفکر تیمی و ارائه پیشنهادهای در خصوص چالش‌های شهر و شهرداری بیشتر ترغیب می‌شوند.شهیدی ادامه داد: در پایان دوره کارکنان بخش‌های مختلف به ارائه راهکارهای خلاقانه جهت رفع چالش‌ها در حوزه‌هایی همچون فرآیندهای کاری، منابع انسانی فرایندهای عملیاتی دیگر حوزه‌ها در زمان مشخصی اقدام و پیشنهادهای آن‌ها به مدیریت خلاقیت پژوهش و نوآوری شهرداری اصفهان جهت بررسی ارائه شد.

خبر روز

معاون شهردار اصفهان مطرح کرد: شهروندان پسماندهای تر را تفکیک کنند

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان گفت: شهروندان باید انواع پسماندها را به‌صورت جداسازی‌شده تحویل دهند و پس از آن به فکر ایجاد صنایع تبدیلی باشیم، زیرا حتی محتوی پسماند تر نیز قابلیت جداسازی دارد که در راستای این موضوع تفکیک تاله جای در شهر مطرح و تبلیغات آن نصب شده است.

مهدی بقایی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنّا اظهار کرد: در زمینه پساب فاضلاب فعالیت‌های مهمی در حال انجام است و طرح یکی از شرکت‌های دانش‌بنیان برای تصفیه ۶۰۰ لیتر بر ثانیه پساب با استفاده از روش نانوآزون تا یک ماه آینده بهره‌برداری و انقلابی در این زمینه ایجاد می‌شود که در صورت بازخورد مثبت، سایر تصفیه‌خانه‌ها نیز تکمیل خواهد شد. وی با بیان اینکه یک فراخوان تصفیه فاضلاب خام به میزان ۶۰ لیتر و ۴۰۰ لیتر اعلام شده است، افزود: قرارداد تصفیه شیرابه پسماند نیز امضا شده است تا یکی از معضلات شهر رفع شود.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان با بیان اینکه در حوزه پسماند، صنایع تبدیلی شامل تبدیل «ماده به ماده» یا «تبدیل ماده به انرژی» مورد استفاده قرار می‌گیرد که با توجه به اینکه تبدیل به انرژی شدن پسماند به‌صرفه نیست، تا حد امکان به فکر تبدیل به ماده هستیم، خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه میزانی از پسماندها ریجکت محسوب می‌شود، دستگاه پیرولیز برای تبدیل آن به سوختی همچون گازوئیل، در نظر گرفته شده است. وی تأکید کرد: باید به فکر صنایع تبدیلی پسماندهایی همچون پت، مواد سلولزی، مقوا، نایلون، نایلکس و سایر پسماندها باشیم؛ اما اولویت با ماده‌ای همچون ریجکت است که دفن می‌شود و پس از آن موادی که قابل تبدیل نیست و مواد سلولزی که در پسماندهای تر ریخته می‌شود، باید جداسازی شود.

نوستالژی در نمایشگاه «نقاشی زین»

به گزارش ایسنا؛ ساناز مصمام شریعت، مدیر گروه هنری زین گفت: نمایشگاه «نقاشی زین» با هدف حمایت از هنرمندان سراسر ایران در دو موضوع نوستالژی و آزاد برگزار شده است.وی با بیان اینکه ۳۳ اثر از ۲۱ هنرمند نقاش در این نمایشگاه ارائه‌شده است، افزود: این هنرمندان از سراسر ایران آثار خود را در نمایشگاه «نقاشی زین» عرضه کردند و در مجموع آثاری از همه سبک‌ها و رشته‌های نقاشی در نمایشگاه «نقاشی زین» عرضه شده است. مصمام شریعت با اشاره به اینکه فرآیند آماده‌سازی و جمع‌آوری آثاریاری ارائه در نمایشگاه «نقاشی زین» حدود یک ماه زمان برده است، ادامه داد: اسامی هنرمندان شرکت‌کننده در نمایشگاه «نقاشی زین» به ترتیب حروف الفبا عبارتند از: آذین استرکی، آزاده اهنی، پدیده منیان، نیا، رکسانا نکویی، زهرا قائدی، ژاله ملک، ساناز افتخار زاده، سحر خمسه، شیوا مطیع، شیوا نجفی بیرگانی، فاطمه محرابی، فاطمه نراه، فهیمه وردی، مجتبی دارویی، مرجان جان نثاری، مریم افشار جم، مریم جبریتیان، ملیکا قربانی، میترا جعفری، نیلوفر امیری و یاسمن حر که آثار خود را به این نمایشگاه ارائه داده‌اند. به گزارش ایسنا، علاقه‌مندان به بازدید از نمایشگاه «نقاشی زین» می‌توانند تا ۳۱ مردادماه، از ساعت ۱۶ تا ۱۹ بازدید به نگارخانه عیسی بهادری، واقع در خیابان مطهری، هنرستان هنرهای زیبا پسران مراجعه کنند.



مدیرعامل سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار شهرداری اصفهان از راه‌اندازی یک مرکز معاینه فنی جدید خودرو در شهر اصفهان خبر داد و گفت: عملیات تجهیز و راه‌اندازی این مرکز واقع در خیابان امام خمینی (ره) بلوار عطاالملک- امیرکبیر حافظ قطعاً) آغاز شده است.سیدعلی عبدالهی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنّا با اشاره به راه‌اندازی یک مرکز معاینه فنی جدید خودرو در شهر اصفهان، اظهار کرد: با توجه به برنامه پنج ساله گسترش مراکز

عکس خبر

خادمان شهردر مسیر کربلا

مدیریت شهری اصفهان در خدمت‌رسانی به زائران اربعین از گذشته میدان‌دار بوده، امسال نیز کاروانی به دو مقصد چذابه و کربلا اعزام شدند.

با مسئولان

رییس ستاد اربعین شهرداری اصفهان خبر داد: اختصاص ۲۰ هزار مترمربع فضای مسقف به موکب‌های اصفهان در شهر مقدس کربلا؛

خادمی نصف جهان در قلب جهان

رییس ستاد اربعین شهرداری اصفهان از اعزام بیش از ۳۰۰ نیروی کارگری و متخصص به شهر کربلا و پایانه مرزی چذابه خبر داد و گفت: ستاد با‌سازی عتبات عالیات استان اصفهان، یک سوله مسقف ۲۰ هزار مترمربعی را برای برپایی موکب‌های استان در شهر کربلا در اختیار شهرداری اصفهان قرار داده است.مهدی عسکری در گفت‌وگو با خبرنگار اعزامی ایمنّا به کربلا اظهار کرد: ستاد اربعین شهرداری اصفهان با شعار «نزدیک می‌کند دل ما را به هم حسین (ع)» از روز نخست ماه صفر با حدود ۳۰۰ نیروی کارگری و متخصص در شهر کربلا و پایانه مرزی چذابه مشغول فعالیت شده است.وی افزود: حدود ۱۵ دستگاه خودروی سبک و سنگین، شامل خودروهای شست‌وشو، تانکر آب‌رسانی، جارو، جرثقیل و خودروی حمل پسماند از شهرداری اصفهان به زائران اربعین امام حسین (ع) خدمت‌رسانی می‌کند.رییس ستاد اربعین شهرداری اصفهان خاطر‌نشان کرد: ستاد با‌سازی عتبات عالیات استان اصفهان یک سوله مسقف ۲۰ هزار مترمربعی در شهر کربلا را در اختیار شهرداری قرار داده است که از روز گذشته نظافت و با‌سازی آن در دستور کار قرار گرفت.وی اضافه کرد: سعی می‌کنیم با با‌سازی و نظافت این سوله، موکب‌های استان اصفهان که در آن مستقر می‌شوند خدمات مناسبی به زائران اربعین حسینی ارائه کنند. عسکری با بیان اینکه شهرداری اصفهان تا دو روز پس از اربعین حسینی یعنی بیست‌ودوم ماه صفر در شهر کربلا و پایانه مرزی چذابه مستقر خواهد بود، تصریح کرد: یک دستگاه تانکر آب‌رسانی ۱۳ هزار لیتری، یک دستگاه خودروی پرس پسماند، دو دستگاه مکانیزه شست‌وشو، یک دستگاه جرثقیل ۲۵ تنی، دو دستگاه کامیون و دو دستگاه تریلر حمل کانکس و سرویس بهداشتی سیار به شهر کربلا رسیده است. وی اضافه کرد: در مجموع از سوی شهرداری اصفهان چهار دستگاه خودرو آتش‌نشانی، دو دستگاه کفی تریلر، ۶۰ دستگاه اتوبوس شرکت واحد، دو دستگاه ماشین جارو، دو دستگاه خودرو جدول‌شوی، سه دستگاه کامیون باری، یک دستگاه جرثقیل، دو دستگاه تانکر آب‌رسانی و یک دستگاه وانت نپسان را برای خدمت‌رسانی به پایانه مرزی چذابه و شهر کربلا اعزام کرده است.رییس ستاد اربعین شهرداری اصفهان تأکید کرد: پنج دستگاه موتورسیکلت، سه دستگاه خودرو برقی، نصب ۸۰۰ متر داربست و سایه‌بان، ارسال لوازم آشپزخانه، ابزار آلات و ۴۰ چشمه سرویس بهداشتی سیار از دیگر تجهیزات شهرداری اصفهان برای خدمت‌رسانی به زائران اربعین حسینی است.عسگری خاطر‌نشان کرد: کمیته اطلاع‌رسانی ستاد خدمات سفر شهرداری اصفهان در کنار خادمان حسینی مستقر در شهر مرزی چذابه و کربلا استقرار یافته و به مستندسازی و انعکاس لحظه‌ای اخبار و رویدادهای ستاد مشغول است.

۱۱۰ تقاطع کلیدی اصفهان برای تجهیز به برق اضطراری شناسایی شد

مدیرکل امور اجرایی معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان گفت: ۱۱۰ تقاطع کلیدی این کلان‌شهر شناسایی و از این تعداد در سال جاری ۶۰ تقاطع به برق اضطراری مجهز شده است و باقی‌مانده آن نیز تا پایان امسال تجهیز خواهد شد.حمید آقایی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنّا با اشاره به تجهیز تقاطع‌های کلیدی اصفهان به برق اضطراری اظهار کرد: ۱۱۰ تقاطع کلیدی شناسایی شده است که اگر دچار قطعی برق شود، به‌طور قطع شبکه معیار را نیز دچار مشکل خواهد کرد.وی افزود: برای تجهیز این ۱۱۰ تقاطع شناسایی‌شده به برق اضطراری، پیش‌بینی بودجه انجام و از این تعداد در سال جاری ۶۰ تقاطع به برق اضطراری مجهز شده است.مدیرکل امور اجرایی معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان تصریح کرد: برای این منظور مناطق سه و یک که هسته مرکزی شهر را تشکیل می‌دهد، در اولویت‌گذاشته شده است و سایر تقاطع‌ها که به مناطق حاشیه‌کشیده می‌شود نیز در اولویت‌های دوم و سوم قرار دارد.وی خاطر‌نشان کرد: این تقاطع‌ها تا پایان سال جاری به برق اضطراری مجهز خواهد شد و برای این موضوع در بودجه اعتباری بالغ بر دو میلیارد تومان پیش‌بینی شده است.



مدیرعامل شرکت مخابرات ایران از افزایش ضریب پایداری شبکه ارتباطی مخابرات در پیاده روی اربعین حسینی خبر داد

مدیرعامل شرکت مخابرات ایران با تاکید بر ارائه حداکثری پوشش ارتباطی مخابرات در پیاده روی اربعین حسینی اظهار داشت: اقدامات مهمی در خصوص توسعه و پایداری شبکه از قبیل تامین مسیره‌های فیبر نوری اصلی و فرعی، تامین باتری و دستگاه‌های تولید برق رزرو در زمان قطع برق و نصب سایات‌های سیار پرتابل در نقاط مختلف با هدف افزایش پوشش خدمات ارتباطی زائران اربعین حسینی، تمهیدات لازم برای پایداری بودن شبکه مخابراتی، ارائه خدمات زیرساختی به دستگاه‌های خدمت‌رسان و همچنین اقدامات غیر فنی نظیر تامین اسکان و امکانات رفاهی همکاران زائر در شهرهای مرزی با کشور عراق صورت گرفته است.

به گزارش اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت مخابرات ایران، مهندس سلطانی، مدیرعامل شرکت مخابرات ایران با بیان اینکه این شرکت زیرساخت‌های مورد نیاز اپراتورها، نهادها و سازمان‌های خدمت‌رسان به

عضو هیئت مدیره جامعه خیرین مدرسه ساز کشور در گردهمایی مدیران کل نوسازی مدارس کشور: نوسازی مدارس، شاخص‌ترین نماد دولت مردمی در نهادهای حاکمیتی است

اعتماد در راستای همان سرمایه اجتماعی موضوع مهمی است و مبنایی‌ترین نکته در اعتمادسازی، بحث شفاف‌سازی است، کمک‌کننده این مورد در جامعه بیشتر و بیشتر شود. مدیران نوسازی و آموزش و پرورش نقش مغز متفکر را ایفا کنند. ملاحمدی با اشاره به لزوم تعامل نزدیک مدیران کل نوسازی مدارس با مجامع استانی، خاطر نشان کرد: تعامل خوب مجامع با ادارات کل اثرات بسیار مهمی در پیشرفت و رشد شاخص‌ها دارد. انتظار داریم مشارکت مجامع عمدتاً رویکردشان حل مسئله باشد. البته طرح مسئله را باید نوسازی و آموزش و پرورش داشته باشند. عضو هیئت مدیره جامعه خیرین مدرسه ساز کشور، با بیان اینکه حضور مدیران کل به عنوان عضو هیئت مدیره مجامع یک فرصت است، ادامه داد: خط مقدم ارتباط با خیرین مدرسه‌ساز، ادارات کل نوسازی مدارس هستند که باید نظام مسائل و موضوعات را در مجامع مطرح کنند و پیش روی ما بگذارند تا برنامه راهبردی و عملیاتی برای مجامع ترسیم شود. ملاحمدی عنوان کرد: ایجاد یک سامانه نیازسنجی موجب جلوگیری از اتلاف منابع و توجه بیشتر به نیازهای اساسی آموزش و پرورش کیفیت بخشی و بهبود عملکرد مجامع استان‌ها و در نتیجه مدرسه‌سازی می‌شود. وی، جامعه خیرین را حلقه واسط حاکمیت و مردم برشمرد و گفت: چند نکته اساسی در بحث مجامع، خود اتکالی مالی و منابع پایداری مجامع و نظارت بر مسائل مالی توسط خود دوستان خیر و ایجاد بانک اطلاعاتی کارآمد از خیرین است که متأسفانه تاکنون نداشته‌ایم. این خیر مدرسه‌ساز، با اشاره به اینکه تکمیل پروژه‌های نیمه تمام دغدغه اصلی خیرین است، افزود: استفاده از ظرفیت مهندسان مشاور در تهیه طرح‌ها و نقشه‌ها به جهت تسریع در کار، تعریف پروژه‌های چند خیر و تمام خیری و استفاده از آخرین دستاوردهای علمی و بحث سبک سازی از موضوعاتی است که مورد توجه خیرین بوده و می‌تواند مورد بررسی و تحقیق قرار گیرد. وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود به لزوم بهره‌گیری از ظرفیت صدا و سیما، مراکز استان‌ها برای معرفی خیرین و مجامع به مردم اشاره و اضافه کرد: این امر موجب معرفی و تکریم خیرین شده و هم موجب شناخت بیشتر مردم نسبت به امر مدرسه‌سازی و مدرسه‌یاری و تشویق مشارکت اجتماعی می‌شود.



به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی اداره کل حوزه ریاست و روابط عمومی سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور: گردهمایی مدیران کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان‌های سراسر کشور با حضور حمیدرضا خان محمدی، معاون وزیر و رییس این سازمان و مجتبی ملاحمدی، عضو هیئت مدیره جامعه خیرین مدرسه ساز کشور برگزار شد. ملاحمدی که به عنوان مهمان و سخنران مراسم آغازین در این گردهمایی حضور داشت، گفت: شاخص‌ترین نماد دولت مردمی در نهادهای حاکمیتی و دولتی، سازمان نوسازی مدارس است که با حضور جمع کثیری از خیرین در کنار این دستگاه، پیش‌قراول این موضوع است. وی با اشاره به آموزه‌های دینی در خصوص ضرورت و اهمیت کارهای مشارکتی و تشکیلی، بیان داشت: حدیث شریف «کلکم راع و کلکم مسئول عن رعیت» ناظر به این قضیه است که در همه حوزه‌های اجتماعی همه ما مسئولیت داریم. ملاحمدی با تاکید بر اینکه سازه اصلی سرمایه اجتماعی، مشارکت اجتماعی است، افزود: هر قدر میزان مشارکت مردمی بیشتر شود سرمایه اجتماعی ارتقا می‌یابد که این فاکتور بسیار مهمی برای دولت است و می‌تواند کمک کار آنها باشد، چرا که توجه به حکمرانی شهروندی از اصول انقلاب است. عضو هیئت مدیره جامعه خیرین مدرسه ساز کشور اظهار کرد: جامعه خیرین مدرسه ساز نماد اصیل مشارکت اجتماعی است. همراهی حدود ۵۰ هزار نفر در این عرصه، سرمایه اجتماعی گرانبهایی است که مسئولیت داریم این سرمایه را برای نسل‌های آینده حفظ کنیم. یک راه بسیار مؤثر مهم و مورد تاکید تکریم خیرین مدرسه ساز است. وی با عنوان این مطلب که یکی از مهم‌ترین رمزهای ماندگاری جامعه خیرین اعتمادسازی است، ابراز داشت:

معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای اصفهان خبر داد:

پایش دائمی دشت‌های استان اصفهان با ۵۳ اکیپ

های استان اصفهان فعال است، افزود: در استان اصفهان ۶ دشت آزاد، ۱۹ دشت ممنوعه و ۱۰ دشت ممنوعه بحرانی وجود دارد.

چیتیان بیان داشت: کارگاه آموزشی آشنایی با روش‌های حفاری چاه و مبنای آزمون پمپاژ باهدف ارتقای دانش فنی کارشناسان گشت و بازرسی برگزار شده است. معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای اصفهان تصریح کرد: این دوره از سرفصل‌های آموزشی طرح احیا و تعادل بخشی منابع آب زیرزمینی است که به افراد حاضر در این کارگاه در جهت شناسایی انواع تخلف، در زمان حفر و تجهیز چاه کمک شایانی خواهد کرد.

کارگاه آموزشی آشنایی با روش‌های حفاری چاه و مبنای آزمون پمپاژ به هم گروه احیا و تعادل بخشی منابع آب زیرزمینی و شرکت مهندسان مشاور آبگستران میهن، با تدریس معاون حفاظت و بهره‌برداری و امور اجتماعی حوضه آبریز فلات مرکزی و شرق ایران با حضور ۶۰ نفر از کارشناسان ذی ربط در تاریخ بیست و ششم مردادماه برگزار شد.

معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای اصفهان گفت: با ۵۳ گروه گشت و بازرسی، دشت‌ها و محدوده‌های مطالعاتی استان اصفهان پایش می‌شود. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای اصفهان، محمود چیتیان در حاشیه برگزاری کارگاه آموزشی آشنایی با روش‌های حفاری چاه و مبنای آزمون پمپاژ، اظهار داشت: یکی از مهم‌ترین پروژه‌های طرح احیا و تعادل بخشی، استقرار گروه‌های گشت و بازرسی است و تقویت این گروه‌ها در استان اصفهان منجر به گزارش به موقع و جلوگیری از بسیاری از تخلفات آبی شده است.

چیتیان با اشاره به این که هدف تشکیل گروه‌های گشت و بازرسی حفظ و حراست کمی و کیفی منابع و مجاری عمومی و تاسیسات آبی است، افزود: به روز کردن آمار و اطلاعات منابع آب، تسهیل در امور اطلاع‌رسانی و همگرایی در بهره‌برداری و ایجاد زمینه‌های تشکیل تشکلهای دیگر اهداف شکل‌گیری گروه‌های گشت و بازرسی است. وی با بیان این که ۵۳ گروه صحرایی در سطح دشت

رشد ۵۷ درصدی صادرات زعفران

صنعت زعفران کشور نیازمند حمایت دولتی است و اگر این مهم اتفاق بیفتد و معضلات برطرف شود تا پایان سال رشد صادرات زعفران ایران به ۴۰ درصد افزایش خواهد یافت که این اقدام از ورود قاچاقچیان جلوگیری می‌کند. اکنون سالانه ۹۰ تن زعفران به صورت قاچاق از کشور خارج می‌شود که این حجم از قاچاق قابل قبول نیست.

حجم صادرات در ۲ ماه ابتدایی امسال نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۱

۲۳۹ تن | ۵۷٪ رشد

مجموع صادرات سال گذشته زعفران

قیمت خرید هر کیلوگرم زعفران برحسب کیفیت و درجه بندی

۳۱-۳۸ میلیون تومان

با توجه به آزمایش، سورت و بسته‌بندی با ۵ درصد سود در دنیا تحویل می‌دهیم این درحالیست که سود صادرکننده زعفران باید بین ۱۰ تا ۲۰ درصد محاسبه شود اما به دلیل مشکلات مختلف این مهم رخ نمی‌دهد.

قیمت فروش هر کیلوگرم زعفران نگین درجه یک ایران

۶۵۰-۷۰۰ دلار | ۸۰۰-۸۵۰ دلار

نرخ زعفران قاچاق و بی کیفیت

در حال حاضر صادرکننده‌ها برای بازگشت ارز به کشور با مشکلات جدی روبروست زیرا قیمت دلار آزاد ۵۰ هزار تومان است و صادرکننده باید ۱۳۸۳ دلار نرخ بار گمرکی پرداخت کند مشکل آنجایی ایجاد می‌شود که صادرکننده ما بابت هر کیلوگرم زعفران بین ۱۵ تا ۱۶ میلیون تومان هزینه می‌کند که رقم قابل توجهی است.



نحوه زعفرانی که صادرکنندگان از کشاورزان خریداری می‌کنند با زعفرانی که قاچاقچی خریداری می‌کند تفاوت دارد زیرا صادرکننده ما زعفران درجه یک را خریداری می‌کند و تا زمانی که آزمایشگاه کیفیت و درجه بندی آن را تایید نکند، مبلغی به کشاورز پرداخت نمی‌شود اما روی کار قاچاقچی نظارتی نیست و آنها هر نوع زعفران را خریداری و به صادرکننده تحویل می‌دهند.